
Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:44 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund 1 1088 Ringen

224 Lukas Sage 358

223 Heiko Stern 375

222 Dennis Theile 355

2  5601 SV Kamen e.V. 1075 Ringen

559 Joachim Knabe 357

558 Marc Kösters 369

557 Markus Scholz 349

3  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 1053 Ringen

184 Mirko Landmann 343

183 Marc Myciek 352

182 Alexander Vellmer 358

4  5608 SV Methler e.V. 1 1006 Ringen

614 Mathias Banken 323

615 Maik Konietzny 335

616 Andre Schickentanz 348

5  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 990 Ringen

709 Klaus Neise 366

710 Ulrich Post 361

707 Dennis Töppler 263

6  5409 Diana Oelde 1 951 Ringen

403 Ralf Beerbaum 332

400 Kevin Hertenberger 287

401 Florian Lohmeier 332

7  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-Loh e.V. 1 867 Ringen

120 Maximilian Schwerte 318

118 Reinhard Reichel 274

117 Philip Tacke 275

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 2

Stand: 20.12.2015 20:44 Uhr Total

8  5301 Lüner SV e.V. 349 Ringen

245 Andreas Buchtmann 0

246 Christof Kucias 0

247 Stefan Wagner 349

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 620 Ringen

484 Heiko Böcker 287

485 Karsten Geibel-Heeb 0

471 Alexander Manfred Klitzsch 333



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 223 Heiko Stern  5224 PolSV Dortmund 1 92 92 93 98 375

2 558 Marc Kösters  5601 SV Kamen e.V. 94 92 92 91 369

3 709 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 91 96 88 91 366

4 413 Alexander Schäfer  5410 TSV Ostenfelde 94 87 91 91 363

5 735 Dennis Elwert  5724 SV Deiringsen e.V. 88 92 89 93 362

6 710 Ulrich Post  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 91 87 93 90 361

7 791 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 88 88 91 93 360

8 182 Alexander Vellmer  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 90 89 89 90 358

9 224 Lukas Sage  5224 PolSV Dortmund 1 89 91 89 89 358

10 559 Joachim Knabe  5601 SV Kamen e.V. 87 86 93 91 357

11 222 Dennis Theile  5224 PolSV Dortmund 1 89 91 89 86 355
12 183 Marc Myciek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 93 87 89 83 352

13 175 Dominic Aßmann  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 83 85 91 91 350
14 247 Stefan Wagner  5301 Lüner SV e.V. 88 86 86 89 349

15 786 Matthias Hilleke  5739 SSV Eikeloh e.V. 89 84 88 88 349

16 557 Markus Scholz  5601 SV Kamen e.V. 87 88 87 87 349
17 616 Andre Schickentanz  5608 SV Methler e.V. 1 87 85 89 87 348

18 689 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 80 89 86 88 343

19 184 Mirko Landmann  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 83 88 89 83 343
20 878 Jewgenij Sanogrin  5123 SC Bodelschwingh e.V. 87 87 84 83 341

21 314 Ralf Niehüsener  5313 SpSch Wethmar 91 83 86 78 338

22 711 Markus Gampert  5719 SSC Werl e.V. 82 83 85 86 336
23 680 Leo Heinrichsmeier  5706 KKSV Geseke e.V. 82 81 87 85 335

24 615 Maik Konietzny  5608 SV Methler e.V. 1 83 84 88 80 335
25 575 Nico Becker  5603 SG Overberge e. V. 1 84 74 89 86 333

26 403 Ralf Beerbaum  5409 Diana Oelde 1 79 86 79 88 332

27 401 Florian Lohmeier  5409 Diana Oelde 1 88 77 81 86 332
28 119 Karl-Alexander Mays  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 86 82 79 85 332

29 219 Tim Wirl  5224 PolSV Dortmund 80 86 84 82 332

30 509 Michael Wickord  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 81 88 77 85 331
31 556 Oliver Mendyk  5601 SV Kamen e.V. 83 89 77 82 331

32 159 Benedikt Siegl  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 83 88 79 81 331

33 614 Mathias Banken  5608 SV Methler e.V. 1 80 81 81 81 323
34 120 Maximilian Schwerte  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 78 86 74 80 318

35 176 Theo Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 76 74 78 74 302

36 220 Roman Samson  5224 PolSV Dortmund 72 80 70 79 301
37 400 Kevin Hertenberger  5409 Diana Oelde 1 64 69 77 77 287

38 484 Heiko Böcker  5501 SGes Hamm e.V. 69 68 79 71 287
39 258 Tobias Gruchot  5301 Lüner SV e.V. 65 73 66 75 279

40 117 Philip Tacke  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 65 75 65 70 275

41 118 Reinhard Reichel  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 69 72 65 68 274
42 707 Dennis Töppler  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 53 62 70 78 263

43 259 Lars Gebauer  5301 Lüner SV e.V. 63 58 67 60 248

Außer Konkurrenz haben geschossen:

471 Alexander Manfred Klitzsch  5501 SGes Hamm e.V. 84 83 83 83 333

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:44 Uhr Total

1  5739 SSV Eikeloh e.V. I 1089 Ringen

779 Sabrina Düsing 365

776 Vanessa Düsing 370

780 Andrea Renneke 354

2  5224 PolSV Dortmund 1 1049 Ringen

226 Olga Kimla 365

228 Marina Nöcker 347

229 Denise Kotala 337



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 776 Vanessa Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. I 96 95 91 88 370

2 779 Sabrina Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. I 92 89 93 91 365

3 226 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 1 90 93 94 88 365

4 780 Andrea Renneke  5739 SSV Eikeloh e.V. I 90 92 86 86 354

5 772 Katerina Pauer  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 90 87 85 90 352

6 228 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 1 83 87 87 90 347

7 313 Tina Kroll  5313 SpSch Wethmar 89 83 86 89 347

8 229 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund 1 81 85 84 87 337



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:44 Uhr 1.S 2.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

160 Louis Hebbelmann  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 72 72 144



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:44 Uhr Total

1  5739 SSV Eikeloh e.V. I 857 Ringen

781 Maximilian Schäfermeier 224

782 Julius Johannes Thiemann 322

785 Tim Weßling 311



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 782 Julius Johannes Thiemann  5739 SSV Eikeloh e.V. I 75 86 81 80 322

2 785 Tim Weßling  5739 SSV Eikeloh e.V. I 77 82 77 75 311

3 402 Johannes Heitmeier  5409 Diana Oelde 66 76 72 65 279

4 787 Florian Thiemann  5739 SSV Eikeloh e.V. 72 70 68 62 272

5 684 Finn Classen  5706 KKSV Geseke e.V. 61 60 68 72 261

6 790 Niklas Pilk  5743 SSV Bad Westernkotten 61 58 58 68 245

7 781 Maximilian Schäfermeier  5739 SSV Eikeloh e.V. I 64 50 53 57 224



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 881 Artur Sanogrin  5123 SC Bodelschwingh e.V. 79 78 79 80 316



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 882 Leander Moch  5123 SC Bodelschwingh e.V. 73 80 61 74 288

2 880 Jan Kmoch  5123 SC Bodelschwingh e.V. 67 63 44 47 221



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 542 Laura Stenzel  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 80 70 79 73 302



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr Total

1  5414 SpSch Ennigerloh 1 1090 Ringen

431 Albert Grieskamp 361
432 Rüdiger Pälmke 367
430 Berthold Wiegard 362

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 1088 Ringen

908 Jan Katschmarek 358
187 Joachim Rothkegel 362
188 Karsten Schwarz 368

3  5706 KKSV Geseke e.V. I 1079 Ringen

676 Wolfgang Blanz 351
681 Peter Müller 365
677 Frank Olschewski 363

4  5224 PolSV Dortmund 1 1061 Ringen

230 Norbert Dolgner 351
221 Manfred Nolte 358
212 Helmut Stepputtis 352

5  5224 PolSV Dortmund 2 1050 Ringen

210 Wilfried Böttger 336
211 Markus Theile 363
218 Bogdan Kimla 351

6  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 1042 Ringen

700 Rolf Balduhn 344
698 Ralf Risse 372
699 Andreas Strunk 326

7  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 1 1033 Ringen

168 Bernd Buhrke 349
167 Peter Goldau 332
166 Klaus Pascherat 352



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 2

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr Total

8  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. I 1012 Ringen

666 Berthold Helle 354
664 Carsten Helle 329
663 Bernd Kunze 329

9  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 987 Ringen

190 Heinrich Müller 334
189 Ulrich Rindhage 339
185 Torsten Schäfer 314

10  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 1 935 Ringen

150 Ralf Fimpler 338
149 Günter Kimm 266
148 Evangelos Menegakis 331

11  5123 SC Bodelschwingh e.V. 661 Ringen

885 Karl-Heinz Hiddemann 0
884 Thomas Kirstein 327
883 Markus Schwiedergoll 334

12  5706 KKSV Geseke e.V. II 0 Ringen

682 Leo Wunderlich 0
675 Franz-Dieter Brock 0
674 Wolfgang Gockel 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5316 SSV Südkirchen 1028 Ringen

347 Martin Herrmann 361
346 Markus Mickelat 349
345 Wolfgang Schmidt 318



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 21:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 698 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 91 96 93 92 372

2 188 Karsten Schwarz  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 92 94 90 92 368

3 432 Rüdiger Pälmke  5414 SpSch Ennigerloh 1 91 90 93 93 367

4 681 Peter Müller  5706 KKSV Geseke e.V. I 85 92 96 92 365

5 535 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 91 91 92 91 365

6 211 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 2 92 87 90 94 363

7 677 Frank Olschewski  5706 KKSV Geseke e.V. I 95 89 90 89 363

8 430 Berthold Wiegard  5414 SpSch Ennigerloh 1 89 89 91 93 362

9 187 Joachim Rothkegel  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 89 94 89 90 362
10 431 Albert Grieskamp  5414 SpSch Ennigerloh 1 89 92 90 90 361
11 406 Thomas Braam  5409 Diana Oelde 88 94 84 92 358
12 543 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 95 83 92 88 358
13 312 Lutz Franken  5313 SpSch Wethmar 90 87 89 89 355
14 166 Klaus Pascherat  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 1 89 85 87 91 352
15 218 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 2 93 88 85 85 351
16 168 Bernd Buhrke  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 1 84 85 90 90 349
17 303 Martin Nolting  5310 SV Niederaden 86 88 90 85 349
18 783 Michael Schmitz  5739 SSV Eikeloh e.V. 87 88 85 88 348
19 784 Uwe Ruhmann  5739 SSV Eikeloh e.V. 87 89 84 86 346
20 717 Lothar Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. I 87 84 85 87 343
21 693 Andreas Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 80 86 88 87 341
22 716 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. I 86 84 83 87 340
23 429 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh 91 85 83 81 340
24 647 Michael Büscher  5617 SSC Dellwig e.V. 86 86 79 88 339
25 150 Ralf Fimpler  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 1 80 86 86 86 338
26 534 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 85 84 87 80 336
27 883 Markus Schwiedergoll  5123 SC Bodelschwingh e.V. 78 85 86 85 334
28 627 Frank Armonat  5608 SV Methler e.V. 83 86 82 83 334
29 156 Thomas Thrien  5210 Märker SGem 1994 e.V. 82 83 79 89 333
30 167 Peter Goldau  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 1 85 86 80 83 332

Ringabzug: 2
0.7.3 kein Sportpasse

31 148 Evangelos Menegakis  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 1 81 82 83 85 331
32 879 Gerhard Koops  5123 SC Bodelschwingh e.V. 80 80 83 87 330
33 663 Bernd Kunze  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. I 77 81 85 86 329
34 664 Carsten Helle  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. I 88 85 73 83 329
35 884 Thomas Kirstein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 84 85 78 80 327
36 699 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 81 82 82 81 326
37 590 Markus Flegel  5603 SG Overberge e. V. 82 81 79 82 324
38 344 Heribert Conrad  5316 SSV Südkirchen 78 82 81 79 320
39 305 Thomas Kellmann  5310 SV Niederaden 81 78 75 83 317
40 185 Torsten Schäfer  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 77 77 75 85 314
41 482 Dirk Maaß  5501 SGes Hamm e.V. 81 78 79 76 314
42 536 Markus Horsthemke  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 77 69 86 75 307
43 771 Andreas Witte  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 80 79 73 72 304

Außer Konkurrenz haben geschossen:

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited

M. Reifert
Inherited



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 2

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

346 Markus Mickelat  5316 SSV Südkirchen 88 87 87 87 349



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 347 Martin Herrmann  5316 SSV Südkirchen 91 89 92 89 361

2 908 Jan Katschmarek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 88 91 89 90 358

3 221 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 1 92 88 89 89 358

4 666 Berthold Helle  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. I 87 87 94 86 354

5 212 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 1 87 89 88 88 352

6 230 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund 1 85 87 90 89 351

7 676 Wolfgang Blanz  5706 KKSV Geseke e.V. I 88 89 89 85 351

8 404 Jürgen Braam  5409 Diana Oelde 90 86 89 84 349

9 161 Wolfgang Blaimer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 87 86 89 86 348

10 617 Michael Reifert  5608 SV Methler e.V. 84 87 86 87 344

11 189 Ulrich Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 86 84 84 85 339
12 190 Heinrich Müller  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 2 85 79 86 84 334

13 181 Werner Heiker  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 3 79 86 81 86 332
14 174 Lutz Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 3 78 82 83 81 324

15 345 Wolfgang Schmidt  5316 SSV Südkirchen 83 79 79 77 318

Außer Konkurrenz haben geschossen:

209 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 3 90 90 90 89 359

M. Reifert
Inherited



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.62

Luftpistole Seniorenklasse II Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 309 Peter König  5313 SpSch Wethmar 86 85 88 86 345

2 700 Rolf Balduhn  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 86 88 83 87 344

3 210 Wilfried Böttger  5224 PolSV Dortmund 2 86 81 83 86 336

4 886 Wilfried Brockmann  5123 SC Bodelschwingh e.V. 81 84 79 72 316

5 433 Helmut Reckendrees  5414 SpSch Ennigerloh 79 68 83 78 308

6 715 Herbert Weger  5719 SSC Werl e.V. 73 84 78 73 308

7 149 Günter Kimm  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 1 73 59 71 63 266



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51

Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 688 Jutta Classen-Deimel  5706 KKSV Geseke e.V. I 85 88 87 88 348

2 708 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 81 84 88 83 336

3 151 Claudia Tepel  5210 Märker SGem 1994 e.V. 80 83 80 83 326

4 405 Sabine Heitmeier  5409 Diana Oelde 69 73 74 81 297



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61

Luftpistole Seniorinnenklasse Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 214 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 89 91 81 87 348

2 288 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 86 81 79 86 332

3 180 Jutta Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 81 78 83 72 314

4 778 Birgit Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 77 76 84 72 309

5 777 Magdalene Risse  5739 SSV Eikeloh e.V. 68 72 73 74 287



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92

Luftpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 165 Peter Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 90 81 80 82 333

2 162 Jörn Domres  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 82 80 83 81 326



Bezirk Hellweg BM 2016
Fr. 18. - So. 20. Dez. 2015     in Dortmund (LLZ) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.93

Luftpistole SH1/AB1 w ohne HM Seite: 1

Stand: 20.12.2015 20:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 163 Daniela Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 79 84 80 82 325


